[bookmark: _Hlk92270104]常州市新北区人民政府征收土地公告
常新征告（2022）16号
[bookmark: _Hlk92269372]经江苏省人民政府批准，苏政地D[2021]70号文件同意征收（使用）常州市新北区2021年度第7批次村镇建设用地476.4375亩土地。现根据《中华人民共和国土地管理法》有关规定将征收土地方案的相关内容公告如下：
一、建设用地项目名称：CZXB21036地块 
[bookmark: _Hlk92269980]二、征（用）收土地位置：罗溪镇汤庄桥社区、窑丼村（详见征收土地红线图）
三、被征地村（组）及面积：
单位：亩 
	序
号
	所在村组
	合  计
	农   用   地
	建 设 用 地
	未 利 用 地

	
	
	
	小  计
	其中耕地
	
	

	1
	罗溪镇汤庄桥社区村集体
	0.015
	0
	0
	0.015
	0

	2
	罗溪镇窑丼村潘家塘东组
	3.837
	2.517
	1.1775
	1.32
	0

	3
	罗溪镇窑丼村村集体
	11.619
	0
	0
	11.619
	0

	4
	罗溪镇窑丼村谈家塘东组
	0.297
	0.297
	0
	0
	0

	5
	罗溪镇窑丼村谈家塘西组
	0.3015
	0.3015
	0
	0
	0

	
	合    计
	16.0695
	3.1155
	1.1775
	12.954
	0


      四、被征收土地的土地所有权人、使用权人应自本公告发布之日起10日内，持土地权属证书及其它证明材料，到罗溪镇人民政府办理注销土地登记手续，缴回土地证书，请相互转告。逾期不办理的，将由自然资源主管部门直接注销土地证书。 
  联系电话：0519-83432666
    特此公告。 

                                       常州市新北区人民政府
2022年1月7日








常州市新北区人民政府征收土地公告
常新征告（2022）17号
经江苏省人民政府批准，苏政地D[2021]70号文件同意征收（使用）常州市新北区2021年度第7批次村镇建设用地476.4375亩土地。现根据《中华人民共和国土地管理法》有关规定将征收土地方案的相关内容公告如下：
一、建设用地项目名称：CZXB21058地块 
[bookmark: _Hlk92270419]二、征（用）收土地位置：魏村街道新魏花园社区（详见征收土地红线图）
三、被征地村（组）及面积：
单位：亩 
	序
号
	所在村组
	合  计
	农   用   地
	建 设 用 地
	未 利 用 地

	
	
	
	小  计
	其中耕地
	
	

	1
	魏村街道新魏花园社区村集体
	33.513
	33.513
	20.856
	0
	0

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	合    计
	33.513
	33.513
	20.856
	0
	0


[bookmark: _Hlk92270470]      四、被征收土地的土地所有权人、使用权人应自本公告发布之日起10日内，持土地权属证书及其它证明材料，到魏村街道办事处办理注销土地登记手续，缴回土地证书，请相互转告。逾期不办理的，将由自然资源主管部门直接注销土地证书。 
  联系电话：0519-85470536
    特此公告。 

                                       常州市新北区人民政府
2022年1月7日










常州市新北区人民政府征收土地公告
常新征告（2022）18号
经江苏省人民政府批准，苏政地D[2021]70号文件同意征收（使用）常州市新北区2021年度第7批次村镇建设用地476.4375亩土地。现根据《中华人民共和国土地管理法》有关规定将征收土地方案的相关内容公告如下：
一、建设用地项目名称：CZXB21059地块 
二、征（用）收土地位置：魏村街道新魏花园社区（详见征收土地红线图）
三、被征地村（组）及面积：
单位：亩 
	序
号
	所在村组
	合  计
	农   用   地
	建 设 用 地
	未 利 用 地

	
	
	
	小  计
	其中耕地
	
	

	1
	魏村街道新魏花园社区村集体
	26.4105
	25.3665
	16.908
	1.044
	0

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	合    计
	26.4105
	25.3665
	16.908
	1.044
	0


      四、被征收土地的土地所有权人、使用权人应自本公告发布之日起10日内，持土地权属证书及其它证明材料，到魏村街道办事处办理注销土地登记手续，缴回土地证书，请相互转告。逾期不办理的，将由自然资源主管部门直接注销土地证书。 
  联系电话：0519-85470536
    特此公告。 

                                       常州市新北区人民政府
2022年1月7日










常州市新北区人民政府征收土地公告
常新征告（2022）19号
经江苏省人民政府批准，苏政地D[2021]70号文件同意征收（使用）常州市新北区2021年度第7批次村镇建设用地476.4375亩土地。现根据《中华人民共和国土地管理法》有关规定将征收土地方案的相关内容公告如下：
一、建设用地项目名称：CZXB21060地块 
二、征（用）收土地位置：魏村街道新魏花园社区（详见征收土地红线图）
三、被征地村（组）及面积：
单位：亩 
	序
号
	所在村组
	合  计
	农   用   地
	建 设 用 地
	未 利 用 地

	
	
	
	小  计
	其中耕地
	
	

	1
	魏村街道新魏花园社区村集体
	39.375
	31.386
	24.6495
	3.0135
	4.9755

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	合    计
	39.375
	31.386
	24.6495
	3.0135
	4.9755


      四、被征收土地的土地所有权人、使用权人应自本公告发布之日起10日内，持土地权属证书及其它证明材料，到魏村街道办事处办理注销土地登记手续，缴回土地证书，请相互转告。逾期不办理的，将由自然资源主管部门直接注销土地证书。 
  联系电话：0519-85470536
    特此公告。 

                                       常州市新北区人民政府
2022年1月7日










常州市新北区人民政府征收土地公告
常新征告（2022）20号
经江苏省人民政府批准，苏政地D[2021]70号文件同意征收（使用）常州市新北区2021年度第7批次村镇建设用地476.4375亩土地。现根据《中华人民共和国土地管理法》有关规定将征收土地方案的相关内容公告如下：
一、建设用地项目名称：CZXB21062地块 
[bookmark: _Hlk92270894]二、征（用）收土地位置：春江街道友谊河社区、象墩社区（详见征收土地红线图）
三、被征地村（组）及面积：
单位：亩 
	序
号
	所在村组
	合  计
	农   用   地
	建 设 用 地
	未 利 用 地

	
	
	
	小  计
	其中耕地
	
	

	1
	春江街道友谊河社区沟河七组
	73.002
	61.3185
	44.8815
	11.6835
	0

	2
	春江街道友谊河社区沟河八组
	35.6565
	34.53
	23.181
	1.1265
	0

	3
	春江街道友谊河社区村集体
	10.041
	0
	0
	10.041
	0

	4
	春江街道象墩社区杏村九组
	19.7895
	19.782
	17.1435
	0.0075
	0

	5
	春江街道象墩社区杏村十组
	53.1585
	53.1585
	47.5485
	0
	0

	6
	春江街道象墩社区村集体
	2.2365
	0
	0
	2.2365
	0

	
	合    计
	193.884
	168.789
	132.7545
	25.095
	0


      四、被征收土地的土地所有权人、使用权人应自本公告发布之日起10日内，持土地权属证书及其它证明材料，到春江街道办事处办理注销土地登记手续，缴回土地证书，请相互转告。逾期不办理的，将由自然资源主管部门直接注销土地证书。 
  联系电话：0519-85470536
    特此公告。 

                                       常州市新北区人民政府
2022年1月7日







常州市新北区人民政府征收土地公告
常新征告（2022）21号
经江苏省人民政府批准，苏政地D[2021]70号文件同意征收（使用）常州市新北区2021年度第7批次村镇建设用地476.4375亩土地。现根据《中华人民共和国土地管理法》有关规定将征收土地方案的相关内容公告如下：
一、建设用地项目名称：CZXB21063地块 
[bookmark: _Hlk92271046]二、征（用）收土地位置：春江街道黄海社区（详见征收土地红线图）
三、被征地村（组）及面积：
单位：亩 
	序
号
	所在村组
	合  计
	农   用   地
	建 设 用 地
	未 利 用 地

	
	
	
	小  计
	其中耕地
	
	

	1
	春江街道黄海社区尤墅二组
	2.7315
	2.7315
	0.855
	0
	0

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	合    计
	2.7315
	2.7315
	0.855
	0
	0


      四、被征收土地的土地所有权人、使用权人应自本公告发布之日起10日内，持土地权属证书及其它证明材料，到春江街道办事处办理注销土地登记手续，缴回土地证书，请相互转告。逾期不办理的，将由自然资源主管部门直接注销土地证书。 
  联系电话：0519-85470536
    特此公告。 

                                       常州市新北区人民政府
2022年1月7日










[bookmark: _Hlk92271271]常州市新北区人民政府征收土地公告
常新征告（2022）22号
经江苏省人民政府批准，苏政地D[2021]70号文件同意征收（使用）常州市新北区2021年度第7批次村镇建设用地476.4375亩土地。现根据《中华人民共和国土地管理法》有关规定将征收土地方案的相关内容公告如下：
一、建设用地项目名称：CZXB21068地块 
[bookmark: _Hlk92271183]二、征（用）收土地位置：魏村街道临江社区（详见征收土地红线图）
三、被征地村（组）及面积：
单位：亩 
	序
号
	所在村组
	合  计
	农   用   地
	建 设 用 地
	未 利 用 地

	
	
	
	小  计
	其中耕地
	
	

	1
	魏村街道临江社区村集体
	62.1705
	59.151
	49.302
	3.0195
	0

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	合    计
	62.1705
	59.151
	49.302
	3.0195
	0


      四、被征收土地的土地所有权人、使用权人应自本公告发布之日起10日内，持土地权属证书及其它证明材料，到魏村街道办事处办理注销土地登记手续，缴回土地证书，请相互转告。逾期不办理的，将由自然资源主管部门直接注销土地证书。 
  联系电话：0519-85470536
    特此公告。 

                                       常州市新北区人民政府
2022年1月7日










常州市新北区人民政府征收土地公告
常新征告（2022）23号
经江苏省人民政府批准，苏政地D[2021]70号文件同意征收（使用）常州市新北区2021年度第7批次村镇建设用地476.4375亩土地。现根据《中华人民共和国土地管理法》有关规定将征收土地方案的相关内容公告如下：
一、建设用地项目名称：CZXB21072地块 
[bookmark: _Hlk92271405]二、征（用）收土地位置：孟河镇通江村（详见征收土地红线图）
三、被征地村（组）及面积：
单位：亩 
	序
号
	所在村组
	合  计
	农   用   地
	建 设 用 地
	未 利 用 地

	
	
	
	小  计
	其中耕地
	
	

	1
	孟河镇通江村董家第十二组
	28.2585
	27.4605
	13.758
	0.798
	0

	2
	孟河镇通江村董家第十四组
	8.4585
	8.4585
	7.3095
	0
	0

	3
	孟河镇通江村董家第十六组
	14.79
	14.79
	10.9695
	0
	0

	4
	孟河镇通江村董家第十七组
	0.8685
	0.8685
	0.2145
	0
	0

	
	
	
	
	
	
	

	
	合    计
	52.3755
	51.5775
	32.2515
	0.798
	0


[bookmark: _Hlk92271446]      四、被征收土地的土地所有权人、使用权人应自本公告发布之日起10日内，持土地权属证书及其它证明材料，到孟河镇人民政府办理注销土地登记手续，缴回土地证书，请相互转告。逾期不办理的，将由自然资源主管部门直接注销土地证书。 
  联系电话：0519-83550711
    特此公告。 

                                       常州市新北区人民政府
2022年1月7日








常州市新北区人民政府征收土地公告
常新征告（2022）24号
经江苏省人民政府批准，苏政地D[2021]70号文件同意征收（使用）常州市新北区2021年度第7批次村镇建设用地476.4375亩土地。现根据《中华人民共和国土地管理法》有关规定将征收土地方案的相关内容公告如下：
一、建设用地项目名称：CZXB21073地块 
[bookmark: _Hlk92271567]二、征（用）收土地位置：春江街道滨江社区、友谊河社区、象墩社区（详见征收土地红线图）
三、被征地村（组）及面积：
单位：亩 
	序
号
	所在村组
	合  计
	农   用   地
	建 设 用 地
	未 利 用 地

	
	
	
	小  计
	其中耕地
	
	

	1
	春江街道滨江社区卞墅西塘西组
	5.112
	5.112
	2.826
	0
	0

	2
	春江街道友谊河社区沟河八组
	4.605
	4.605
	2.2455
	0
	0

	3
	春江街道象墩社区杏村十组
	40.191
	40.191
	33.2055
	0
	0

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	合    计
	49.908
	49.908
	38.277
	0
	0


[bookmark: _Hlk92271643]      四、被征收土地的土地所有权人、使用权人应自本公告发布之日起10日内，持土地权属证书及其它证明材料，到春江街道办事处办理注销土地登记手续，缴回土地证书，请相互转告。逾期不办理的，将由自然资源主管部门直接注销土地证书。 
  联系电话：0519-85470536
    特此公告。 

                                       常州市新北区人民政府
2022年1月7日


